第２号様式

年 月 日

行  事 に お け る 臨 時 出 店 届

品川区保健所長 あて

出店者 住 所  品川区大井１－１４－１

 氏 名  一般社団法人 しながわ観

光協会 事務局○○○○

このことについて下記のとおり出店します。

電 話 ０３－５７４３－７６４４

記

１ 行事名および行事の期間

２ 行事の主催者

３ 行事の目的

４ 出店場所および出店期間

５ 主催者の確認

６ 取扱食品および取扱方法

取扱食品 粋町しょこら(チョコレート)、ありが東京(揚げせんべい)

抹茶ビール、抹茶レモンスカッシュ、プレミアム抹茶セット

取扱方法 粋町しょこら・ありが東京・プレミアム抹茶セット：パッケージに入った

状態での販売(しょこらは試食も予定)

抹茶ビール・抹茶レモンスカッシュ：プラスチックカップへ缶からドリン

クを注ぎ、そのプラカップに別途用意した抹茶(ミニシェーカーにペット

ボトルの水と使い切り抹茶をいれて撹拌したもの)を注ぎ入れてご提供。

７ 本年度の累計出店日数（今回の出店日数を含む）

１日

（第３号様式による行事開催届と同時に提出する場合は、１～５は省略できます。）

本届出者の出店を確認します。

年 月 日

主催者 住 所

氏 名

記載例

※赤字部分のみの記載をお願いします。

取扱食品について、

調理、提供の流れを

記入してください。

団体での出店の場合、団体名および肩書

き、代表者名を記入してください。